МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ                                        ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  ИМ. АЛЕКСЕЯ КОНДРАТЬЕВА   С. ДЮРТЮЛИ

	П Р И К А З

	 «24» февраля  2020 г.

	№ 01

	О зачислении учащихся в 1 класс на 2020-2021 учебный год

                На основании приказа Минобрнауки России от 22.01.2014г. за № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан  на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования » и заявлений родителей
п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить учащихся  в количестве 11 человек в 1  класс
    на 2020 – 2021 учебный год (приложение).
                2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
                3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы                                                               Каюмов С.Н.